
 

  

 

 

 

 

野田商工会議所・日本政策金融公庫松戸支店の共催により「公庫定例相談会」を開催いたしま
す。 

ご高承のとおり、日本政策金融公庫は、中小企業の皆様とともに歩む政府系金融機関として、
多くの方々にご利用いただいております。 
 毎月第３木曜を中心として年１２回開催いたしますので、事業資金融資のご相談などお気軽に
ご利用くださいますようご案内申しあげます。 
 

 

【日 時】 毎月第 3 木曜日 午前 10:00～午後 3:00 

【場 所】  野田商工会議所 会議室 (欅のホール 5F) 

ご相談を希望される方は、事前に中小企業相談所経営指導員に、または、日本政策金融公庫ま

でお電話等にてご連絡くださいますようお願い申しあげます。 
 
 

◇◇◇主な融資制度◇◇◇ 

*この他にも各種制度がありますのでご相談ください。 

 

 

      ≪平成２２年度公庫定例相談会日程≫ 

４月 １５日（木） ８月 １９日（木） １２月 １６日（木） 

５月 ２０日（木） ９月 １６日（木） １月 ２０日（木） 

６月 １７日（木） １０月 ２１日（木） ２月 １７日（木） 

７月 １５日（木） １１月 １８日（木） ３月 １７日（木） 

 

 

         <<お問い合せ先>> 

               ◎野田商工会議所  担当指導員 岡部･平井･長妻･髙倉 

                    野田市中野台 168-1 欅のホール 5 階 TEL 04-7122-3585  FAX 04-7122-7185 

               ◎日本政策金融公庫 松戸支店  担当 中居 

                    松戸市本町 7-10 ちばぎんビル 5 階  TEL 047-367-1191  FAX 047-362-5046 

  ご融資限度額 
ご返済期間 年利(固定) 

５月２０日現在 
その他 

運転資金 設備資金 

普 通 貸 付 ４,８００万円 ５年以内 １０年以内 ２.１５％～ 

融資に際しての保証人、担保

（不動産、有価証券等）などに

ついてはご要望を伺いながら相

談させていただきます。 

経営改善貸付 

（マル経融資） 
１,５００万円 ７年以内 １０年以内 

１.９５％ 
(利子補給あり) 

保証人、担保は不要。但し、ご

利用にあたっては商工会議所会

頭の推薦が必要となります。 

【申込み】 


